
Poslední mohykán

Divokej Bill

Ani moudří nevědí na všechno odpovědi,
nevědí ani dospělí, kam jsme to vlastně dospěli.
Pokud možno žijte šťastně, 
bezstarostně do sta let, 
protože času je málo, 
nemáme čas...nemáme čas

Poděkuj za každý ráno, 
kdy se budíš na ten svět,
že s tim ještě můžeš pohnout,
pokaždý jak naposled.
A nestyď se záda vohnout
potom za svitu měsíce
a poděkuj za každej večer, 
že nejsi třeba jepice.

Malej kluku, skákej, lítej,
vyměň si to se mnou,
chci bejt zase dítě.
Já vím, že to nejde, 
ale bylo by to krásný.
Mládí je vzácný všichni máme stejně.

Ref.: Nejsi sám koho osud svlík, 
nad kým tady visí velikej otazník.
Tajný poslání nic nám nebrání, 
vyhnem se síti nikdo nás nechytí.

Ani moudří nevědí na všechno odpovědi, 
nevědí ani dospělí, 
kam jsme to vlastně dospěli.
Pokud možno žijte šťastně
bezstarostně do sta let. 
Protože času je málo, 
nemáme čas otálet. 

Malej kluku tady máš holku, 
vem jí za ruku, dej jí co se vejde.
A nedrž se zpátky ona ti to vrátí, 
budete mít stejně, než se kouzlo ztratí.

Ref.: 2x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

